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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Deaths of patients with learning
difficulties.

You asked:

1) The number of deaths of patients with a learning disability that occurred in
the last three years (by years defined as 1/4/16 - 31/3/17, 1/4/17 - 31/3/18,
1/4/18 to present).

2) The number of deaths of patients with a learning disability reported as an
incident on the National Reporting and Learning System (NLRS) in the last
three years (defined as above)

3) The number of deaths of patients with a learning disability reported as an
incident on the Strategic Executive Information System (STEIS) in the last
three years (defined as above)

Trust response:
The Trust does not record on our reporting system the patients with
disabilities therefore we are unable to answer these questions.



